PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2024 г                   п. Кировский                                    № 282
Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории Кировского муниципального района
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях обеспечения антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей на территории Кировского муниципального района, администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории Кировского муниципального района (приложение).

2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района Тыщенко Л. А. разместить настоящее постановление на сайте Кировского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Кировского муниципального района                           Е.В. Михайленко

Приложение

Утвержден

постановлением администрации

Кировского муниципального района

от ____________.2024 г. №  ______

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕСТ МАССОВОГО ПРЕБЫВАНИЯ ЛЮДЕЙ НА ТЕРРИТОРИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	№ п/п
	Наименование места массового пребывания людей
	Место расположения

	1
	Площадь имени Кирова
	пгт. Кировский, ориентир ул. Советская, д. 57 (здание администрации Кировского муниципального района)

________________________